період (ліміт споживання) абонент самостійно
контролює обсяг спожитих послуг.
2. Розділ 3. Розрахунки за надані телекомунікаційні
послуги доповнити пунктами:
п. 3.6. Вартість послуг (граничний ліміт
споживання) за період з 01.01.2021 по 31.12.2021 р.
складає 17 000 грн 00 коп. (сімнадцять тисяч
гривень, 00 копійок), в тому числі ПДВ 2833 грн 33
коп.
п. 3.7. У випадку перевищення вартості послуг
(ліміту споживання) Абонент зобов'язується
провести оплату вартості перевищених послуг в
термін не пізніше 20 числа місяця, що настає після
повного розрахункового періоду (при кредитному